青田县民政局 青田县财政局
关于2024年6-10月困难残疾人生活补贴提标补

发的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：

根据《浙江省民政厅 浙江省财政厅 浙江省残疾人联合会关

于印发<浙江省困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴实施

办法>的通知》（浙民福〔2021〕191 号）,从 2024 年 6 月 1 日

开始，全市最低生活保障标准由每人每月 1100 元统一调整为每

人每月 1145 元，需差额补发 2024 年 6-10 月的生活补贴，补发

金额为 14 元/人。审定 2024 年 6 月困难残疾人生活补贴提标补

发 4996 人，合计发放金额 69944 元。审定 2024 年 7 月困难残疾

人生活补贴提标补发 4998 人，合计发放金额 69972 元。审定 2024

年 8 月困难残疾人生活补贴提标补发 5012 人，合计发放金额

70168 元。审定 2024 年 9 月困难残疾人生活补贴提标补发 5004

青 田 县 民 政 局
文件

青 田 县 财 政 局

青民〔2024〕172 号

— 2 —

人，合计发放金额 70056 元。审定 2024 年 10 月困难残疾人生活

补贴提标补发 5021 人，合计发放金额 70294 元。现将补贴资金

下拨到有关残疾人账户。

各乡镇（街道）及时通知有关残疾人注意查收，用以进一步

改善生活状况。

附件：1.2024 年 6 月生活补贴提标补发汇总表

2.2024 年 6 月生活补贴提标补发明细列表

3.2024 年 7 月生活补贴提标补发汇总表

4.2024 年 7 月生活补贴提标补发明细列表

5.2024 年 8 月生活补贴提标补发汇总表

6.2024 年 8 月生活补贴提标补发明细列表

7.2024 年 9 月生活补贴提标补发汇总表

8.2024 年 9 月生活补贴提标补发明细列表

9.2024 年 10 月生活补贴提标补发汇总表

10.2024 年 10 月生活补贴提标补发明细列表

青田县民政局 青田县财政局

2024 年 11 月 8 日

抄送：市民政局、市残联，县委办、县府办、县财政局、县残联。

青田县民政局办公室 2024 年 11 月 8 日印发

	2024-11-08T15:42:18+0800
	青田县民政局-2
	0

	2024-11-08T16:27:40+0800
	青田县财政局-1
	0